Opgerelse af onsdagsherrernes gkonomi 2013

INDTAGTER

Indtaegt fra onsdagsherrerne til ars+div. turneringer og dagskort
Indtaegter fra sponsorer

lalt

UDGIFTER

Udgift gavekort-vingaver-udgifter til sponsorpleje m.m
Udgift til turneringer
Gebyrer+tilskud+IT-hjaelp+indkeb

Mgdeudgifter

lalt

Arets overskud (indtaegt-udgift)

Bankkonto pr. 15-11 2013
Bankkonto pr. 11-10 2012

Arets overskud

120530 Heraf Dagskort 2570 kr
4463 NORDEA+MINDWORKING ASIA

124993

35239 Golfexperten+Unico+Smidt vinhandel+sponserpleje

74618 Stensballegaard + Trehgje SAT-cup + GUT APELDOR
9967 Tilskud:PC 5000 + lynafleder 1742 + Ithjaelp 2000 + printer 470
3427 Fortaering i forbindelse med onsdags/turneringer og bestyr.mgder

123251

1742

53563,15
33821,15
19742
18000 indbetalt til forarsturen 2014

1742

Udover regnskabet indgar der praemier og ydelser fra Onsdagsherrernes sponsorer og samarbejdspartnere

12014 vil praemier og ydelser fra sponsorer og samarbejdspartnere formentlig blive noget mindre.



